Совет Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемский муниципальный район

Ивановская область

РЕШЕНИЕ

1 апреля 2010 года                                                                                        № 6

Об утверждении положений о постоянных комиссиях

Кинешемского районного Совета депутатов

На основании Устава Ласкарихинского сельского поселения.

Совет Ласкарихинского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение о постоянной комиссии по финансово-

экономическим вопросам и вопросам жизнеобеспечения поселения

(приложение №1).

        2. Утвердить Положение о постоянной комиссии по вопросам

межмуниципального сотрудничества и социальным вопросам (приложение

№2).

3. Решение Совета Ласкарихинского сельского поселения от__________

№_______ "Об утверждении положений о постоянных комиссиях

Ласкарихинского сельского поселения " считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Ласкарихинского

           сельского поселения                             Суриков В.В.